PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял
07.03.2017                                                                                                                      № 12 о/д
О назначении лица, имеющего доступ к сведениям об объектах недвижимости, расположенных на территории МО «Новоторъяльский муниципальный район»
         Во исполнении протокола совещания у Первого заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл от 03 февраля 2016 г. № НИК-09
п.6.1 «Плана мероприятий по повышению поступлений налоговых доходов в консолидированный бюджет Республики Марий Эл на 2017 год», руководствуясь письмом Управления Федеральной налоговой службы № 3 по Республике Марий Эл
от 28 февраля 2017 г. № 01-11/00785 «О подключении к ПО АИН МО», приказываю:
        1. Назначить лицо, имеющего доступ к web – приложению «Анализ имущественных налогов (далее – ПО АИН МО) в рамках Соглашения о взаимодействии и взаимном информационном обмене между Межрайонной ИФНС России № 3 по Республике
Марий Эл и Администрацией муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 31 декабря 2011 г.:

        - Овчинникову Людмилу Анатольевну, консультанта отдела финансирования непроизводственной сферы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
       2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового отдела
МО «Новоторъяльский муниципальный район»                                              Л. И. Гродикова
С настоящим приказом ознакомлена:

____ ___________2017 _____________ Л. А. Овчинникова